
ZARZĄDZENIE NR 430/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Górze 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 
w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 tejże ustawy oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Górze w składzie: 

a) trzech przedstawicieli Gminy Jaraczewo w osobach: 

- Jerzy Jakubowski 

- Ilona Smolarek 

- Sławomir Gruchała 

b) trzech przedstawicieli Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu w osobach: 

- Marta Janiak 

- Agnieszka Włodarczyk 

- Jolanta Raszewska 

c) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej w osobach: 

- Maria Wawrzyńczak 

- Eugeniusz Zajdler 

d) dwóch przedstawicieli Rady Rodziców w osobach: 

- Elżbieta Krawczyk 

- Karolina Wieczorek - Towarek 

e) przedstawiciel zakładowych organizacji Związku Nauczycielstwa Polskiego w osobie: 

- Monika Mikołajczak 

f) przedstawiciel organizacji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność’ 
w osobie: 

-  Zbigniew Wawrzyńczak 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam przedstawiciela Gminy Jaraczewo – Jerzego 
Jakubowskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno -
Administracyjnego Szkół w Jaraczewie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3005C4E1-35ED-4A4A-9706-052E2A1B109F. Uchwalony Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3005C4E1-35ED-4A4A-9706-052E2A1B109F. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 430/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 lit. a

	lit. b w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 1 lit. b
	tir. 3 (6) w § 1 lit. b

	lit. c w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 lit. c
	tir. 2 (8) w § 1 lit. c

	lit. d w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 lit. d
	tir. 2 (10) w § 1 lit. d

	lit. e w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 lit. e

	lit. f w § 1
	tir. 1 (12) w § 1 lit. f


	§ 2
	§ 3
	§ 4


